



Zunzhine ApS

Høveltevej 67
3460 Birkerød
CVR No. 39189062

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 13.06.2024

Alex Pløger

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Zunzhine ApS
Høveltevej 67
3460 Birkerød

Business Registration No.: 39189062
Registered office: Birkerød
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Anna Zibrandtsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Zunzhine ApS main activity is to hold securities and own long term investments in other companies.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2023 - 31 December 2023 shows a result of TDKK -9,774 and the Balance Sheet at 31 December 2023 a balance sheet total of TDKK 43,129 and an equity of TDKK 43,124.

Management consider the result as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Gross profit/loss		(23)	(18)
Income from financial assets		250	0
Other financial income	1	0	195
Impairment losses on financial assets		(10,000)	(14,500)
Profit/loss before tax		(9,773)	(14,323)
Tax on profit/loss for the year	2	(1)	(22)
Profit/loss for the year		(9,774)	(14,345)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(9,774)	(14,345)
Proposed distribution of profit and loss		(9,774)	(14,345)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Other investments		42,970	52,970
Financial assets	3	42,970	52,970
Fixed assets		42,970	52,970
Cash		159	41
Current assets		159	41
Assets		43,129	53,011

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Contributed capital		50	50
Retained earnings		43,074	52,848
Equity		43,124	52,898
Trade payables		5	7
Income tax payable		0	31
Other payables		0	75
Current liabilities other than provisions		5	113
Liabilities other than provisions		5	113
Equity and liabilities		43,129	53,011

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	50	52,848	52,898
Profit/loss for the year	0	(9,774)	(9,774)
Equity end of year	50	43,074	43,124

Notes

1 Other financial income

	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Financial income from group enterprises	0	195
	0	195

2 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Current tax	0	31
Adjustment concerning previous years	1	(9)
	1	22

3 Financial assets

	Other investments DKK'000
Cost beginning of year	67,470
Cost end of year	67,470
Impairment losses beginning of year	(14,500)
Impairment losses for the year	(10,000)
Impairment losses end of year	(24,500)
Carrying amount end of year	42,970
